RJ45 Male | RJ45 Male | S/FTP | 15.0 m | Intérieur | Rond | LSZH | Blanc

| Boite

Spécifications du produit
Appareil

Bande passante maximale
Blindage

Conception de cable

Conception de connecteur - c6té A
Conception de connecteur - c6té B
Connecteur A

Connecteur B

Couleur

Fréquence

Longueur de corde

Matériau

Matériau du conducteur

matériel mantellique Cable
Nombre de produits dans I'emballage
Placage du connecteur

Snagless

Taille de gaine de cable

Type d'emballage

Type de cable

Valeur AWG

Intérieur
1 Gbps
S/FTP
Rond
Droit
Droit
RJ45 Male
RJ45 Male
Blanc
250 MHz
15.0m
PVC
Cuivre nu
LSZH

1 piéces
Plaqué or
Non

6.2 mm
Boite
CAT6
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Informations sur I'emballage

Marque

Code de commande
EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Emballage

Contenu de I'emballage

Quantité
1

5

16

20

5‘41 2810 428434“

Nedis

CCGB85221WT150
5412810428434
5412810466702
5412810466719

Box

Network Cable

Lx

185 mm
235 mm
390 mm
340 mm

Lx

230 mm
190 mm
270 mm
405 mm

s

H (mm)
60 mm
315 mm
510 mm
490 mm

Poids
557 ¢
2700 g
9800 ¢
11180 g

1ill
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